О внесении изменений в постановление

руководителя Исполнительного

комитета Верхнеуслонского

муниципального района от 11.03.2006

№ 28 «Об организации и

осуществлении регистрации (учета)

избирателей, участников референдума

на территории Верхнеуслонского

муниципального района»

В соответствии с Указом Президента Республики Татарстан от 10.04.2014 №

УП-350   «О внесении изменений в Указ Президента Республики Татарстан «О

мерах по обеспечению функционирования в Республике Татарстан Государственной

системы регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Верхнеуслонского муниципального района,

Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального района Республики

Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Внести в приложение №2 постановления руководителя Исполнительного

комитета Верхнеуслонского муниципального района от 11.03.2006 №28 «Об

организации и осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников

референдума на территории Верхнеуслонского муниципального района» (с

изменениями 03.05.2011 №512, от 05.07.2013 №859, от 22.11.2013 №1769, от

02.06.2014 №780, от 26.06.2015 № 915, от 01.03.2016 № 178, от 10.06.2016 №811

(далее – Постановление) следующие изменения:

1) Вывести из состава рабочей группы по координации деятельности

территориальной избирательной комиссии Верхнеуслонского муниципального

района при осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников

референдума:

- Шакирова Рустема Азгаровича;

- Давлетшина Марселя Фаритовича.

Документ создан в электронной форме. № 279 от 20.03.2019. Исполнитель: Мингазова А.К.
Страница 1 из 4. Страница создана: 20.03.2019 10:31

2) Ввести в состав рабочей группы по координации деятельности

территориальной избирательной комиссии Верхнеуслонского муниципального

района при осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников

референдума:

- Фасхутдинова Рашита Шаукатовича –военного комиссара Верхнеуслонского

муниципального района  Республики Татарстан (по согласованию)

- Романову Надежду Николаевну – начальника отделения по вопросам

миграции Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России

«Верхнеуслонский».

II. Приложение № 2 изложить в новой прилагаемой редакции.

Временно исполняющий обязанности

Руководителя Исполнительного комитета                                       В.С.Тимиряев

Документ создан в электронной форме. № 279 от 20.03.2019. Исполнитель: Мингазова А.К.
Страница 2 из 4. Страница создана: 20.03.2019 10:31

                                                                                                            Приложение № 2

                                                                               к постановлению руководителя

                                                                               Исполнительного комитета

                                                                               Верхнеуслонского

                               муниципального района

                                                                               № ______ от _________________

Состав

Рабочей группы по координации деятельности территориальной

избирательной комиссии  Верхнеуслонского муниципального района при

осуществлении регистрации (учета) избирателей, участков референдума и

установлении численности зарегистрированных избирателей, участников

референдума

Тимиряев Виктор Сергеевич                    Первый заместитель руководителя

Исполнительного комитета

Колесова Елена Евгеньевна Председатель Финансово-бюджетной

Палаты (по согласованию)

Никитина Людмила Николаевна Руководитель Аппарата Совета района

(по согласованию)

Мингазова Альфия Курбангалиевна Управляющий делами Исполнительного

комитета

Кадырова Наталья Александровна           Начальник отдела ЗАГС

Исполнительного комитета

Сулейманова Зухра Дилбаровна Начальник организационного отдела

Совета района (по согласованию)

Фасхутдинов Рашит Шаукатович Военный комиссар Верхнеуслонского

муниципального района  Республики

Татарстан (по согласованию)

Хохорин Олег Евгеньевич Начальник межмуниципального отдела

Министерства внутренних дел России

«Верхнеуслонский» (по согласованию)

Романова Надежда Николаевна Начальник отделения по вопросам

миграции Межмуниципального отдела

Министерства внутренних дел России

«Верхнеуслонский» (по согласованию).

Управляющий делами

Исполнительного комитета                                                              А.К.Мингазова

Документ создан в электронной форме. № 279 от 20.03.2019. Исполнитель: Мингазова А.К.
Страница 3 из 4. Страница создана: 20.03.2019 10:31

Лист согласования к документу № 279 от 20.03.2019
Инициатор согласования: Мингазова А.К. Управляющий делами
Согласование инициировано: 20.03.2019 10:32

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мингазова А.К.  Согласовано
20.03.2019 - 10:32

-

2 Тимиряев В.С.  Подписано
20.03.2019 - 11:35

-

Документ создан в электронной форме. № 279 от 20.03.2019. Исполнитель: Мингазова А.К.
Страница 4 из 4. Страница создана: 20.03.2019 13:48